
 

 

 
                                                         

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 14 березня 2023 р.                 смт Високий                       № 71 

  

 

Про внесення змін до п.2 рішення 

виконавчого комітету Височанської 
селищної ради від 11 березня 2021 року № 39 

«Про затвердження Положення 

«Про комісію з питань захисту прав дітей»  
при виконавчому комітеті Височанської селищної ради 
 

 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей та сім’ї Височанської 
селищної ради, керуючись п. 3 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим 

Постановою КМУ від 24.09.2008 р. № 866, ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування», виконавчий комітет Височанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внесення змін до п.2 рішення виконавчого комітету 
Височанської селищної ради від 11 березня 2021 року № 39 «Про 
затвердження Положення «Про комісію з питань захисту прав дітей»  при 
виконавчому комітеті Височанської селищної ради та її персонального складу, 
а саме: 

1.1. Виключити з персонального складу комісії з питань захисту 
прав дітей при виконавчому комітеті Височанської селищної ради Голубова 
Сергія Геннадійовича, - заступника голови Височанської селищної ради з 
юридичних питань та розвитку території ;  

1.2. Включити до персонального складу комісії з питань захисту 
прав дітей при виконавчому комітеті Височанської селищної ради Гнатченка 
Петра Миколайовича – провідного спеціаліста (юрист) Височанської селищної 
ради. 

2. Персональний склад комісії затвердити в оновленій редакції 
згідно Додатку 1. 
 

Селищний голова     Олександр МОРОЗ 
 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 
Височанської селищної ради  
від  14 березня 2023 р. № 71 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 
 

комісії з питань захисту прав дітей  
при виконавчому комітеті Височанської селищної ради 

 

Голова комісії: 
Мороз Олександр Васильович  -  Голова Височанської селищної ради; 
 

Заступник голови комісії: 
Михайличенко Іван Олександрович – Перший заступник голови Височанської 

селищної ради; 
 

 Секретар комісії: 
Дадикіна Ірина Василівна  -  спеціаліст І категорії служби у справах дітей та сім’ї 

Височанської селищної ради; 
 

Члени комісії: 
 

Кабиш Вікторія Анатоліївна – Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 
Височанської селищної ради 

 

Богатий Вячеслав Валерійович  –  староста Покотилівського старостинського округу 
Височанської селищної ради; 

 

Гнатченко Петро Миколайович  – провідний спеціаліст (юрист) Височанської 
селищної ради; 

 

Руденко Тетяна Вікторівна  –  начальник служби у справах дітей та сім’ї 
Височанської селищної ради; 

 

Червоний Анатолій Сергійович - начальник відділу освіти Височанської селищної 
ради; 

 

Дємочко Вікторія Миколаївна – начальник відділу соціального захисту населення 
Височанської селищної; 

 

Мотигіна Олена Василівна – лікар загальної практики - сімейний лікар амбулаторії 
загальної практики – сімейної медицини смт 

Високий КНП «ЦПМД №1 Харківського району»; 
 

Білошенко Каріна Анатоліївна  - капітан поліції, начальник сектору превенції відділу 
поліції №3 Харківського РУП №1 ГУ НП у 
Харківській області; 


	РІШЕННЯ
	ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД
	комісії з питань захисту прав дітей
	при виконавчому комітеті Височанської селищної ради
	Голова комісії:
	Мороз Олександр Васильович  -  Голова Височанської селищної ради;
	Заступник голови комісії:
	Михайличенко Іван Олександрович – Перший заступник голови Височанської селищної ради;
	Секретар комісії:
	Дадикіна Ірина Василівна  -  спеціаліст І категорії служби у справах дітей та сім’ї Височанської селищної ради;
	Члени комісії:
	Кабиш Вікторія Анатоліївна – Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету Височанської селищної ради
	Богатий Вячеслав Валерійович  –  староста Покотилівського старостинського округу Височанської селищної ради;
	Гнатченко Петро Миколайович  – провідний спеціаліст (юрист) Височанської селищної ради;
	Руденко Тетяна Вікторівна  –  начальник служби у справах дітей та сім’ї Височанської селищної ради;
	Червоний Анатолій Сергійович - начальник відділу освіти Височанської селищної ради;
	Дємочко Вікторія Миколаївна – начальник відділу соціального захисту населення Височанської селищної;
	Мотигіна Олена Василівна – лікар загальної практики - сімейний лікар амбулаторії загальної практики – сімейної медицини смт Високий КНП «ЦПМД №1 Харківського району»;
	Білошенко Каріна Анатоліївна  - капітан поліції, начальник сектору превенції відділу поліції №3 Харківського РУП №1 ГУ НП у Харківській області;


